
UCHWAŁA NR XXXVIII/107/20 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art.41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2020r. poz.713 z późn. zm.) oraz art.5 ust. 1, 2 i 4, art. 20b, art.20c ustawy z dnia 12 stycznia 
1991r., o podatkach i opłatach lokalnych1 (tekst jednolity Dz.U. z 2019r. poz. 1170, poz. 2244) oraz rozporządzenia 
Komisji (UE) Nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu 
o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L 352 z 24.12.2013, L 
215 z 07.07.2020)- Rada Miejska w Nowej Słupi uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/95/20 Rady Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 14 grudnia 2020r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2021 rok zmienia się §1 ust.1 pkt 1 lit. b, który 
otrzymuje brzmienie: 

„b) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej w zakresie gastronomii i zakwaterowania 
odpowiadającej kodom 56.10.A oraz 55.20.Z Polskiej Klasyfikacji Działalności- 0,50 zł od 1m² 
powierzchni,”.. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały określonej w § 1 pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Słupia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Rafał Piasecki 
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Uzasadnienie

W uchwale Nr XXXVII/95/20 Rady Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 14 grudnia 2020r. w sprawie określenia
wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2021 rok dokonano omyłki pisarskiej. W §1 ust.1 pkt 1 lit. b
zapisano, iż dla gruntów związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej w zakresie gastronomii
i zakwaterowania, odpowiadającej kodom 56.10.A oraz 55.20.Z Polskiej Klasyfikacji Działalności stawka
wynosi 0,50 zł od 1 m ² powierzchni użytkowej. Zgodnie z brzmieniem art. 4 ust.1 pkt 1 ustawy o podatkach
i opłatach lokalnych podstawę opodatkowania dla gruntów stanowi powierzchnia nie zaś powierzchnia
użytkowa. Powierzchnia użytkowa dotyczy jedynie budynków.

W związku z powyższym konieczne jest dokonanie korekty zapisu dotyczącego podstawy opodatkowania
gruntów.
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